
Zarządzenie Nr  B.0050.171.2015 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 05.10.2015 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych  

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się  Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów  

do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień  25 października 2015 r., w składach 

osobowych określonych w załączniku.  

 

§2 

 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

                                                                                 Burmistrz 

                                                                                Paweł Kanclerz 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.171.2015  

Członkowie Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

NUMER 

OBWODU 
Imię i nazwisko 

SIEDZIBA 

OBWODOWEJ 

KOMISJI 

WYBORCZEJ 

1 

 

1. Krystyna Furmankiewicz- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz  
2.Grzegorz Alan Łojko-Wolica,  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Magdalena Migda - Ożarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Piotr Zdunek- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo Ludowe  

5. Katarzyna Patrycja Drabik- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

6. Rafał Grzęda- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Teresa Róża Ciarka- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Grażyna Narcyza Szymankiewicz- Ożarów Maz., KKW 
Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Przedszkole nr  1        

w Ożarowie 
Mazowieckim           

ul. Ożarowska 34 

2 

 

1. Krystyna Dąbrowska- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Piotr Stachowiak- Płochocin, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Karolina Lesińska- Umiastów, KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Angelika Aleksandra Młożniak- Ożarów Maz., KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

5. Paweł Piotr Iwanicki- Ożarów Maz., KW Platforma Obywatelska 

6. Izabella Elżbieta Milczarek-Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Milena Tokarczyk- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Andrzej Szelenbaum- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Dawid Cieśliński- Płochocin, KW KORWIN 

Gimnazjum  

w Ożarowie 
Mazowieckim           

ul. Szkolna 2 

3 

1. Renata Czapla- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Gabriela Natalia Bandurska-  Ożarów Maz., KW Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

3. Kinga Małgorzata Wnuk – Ozarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Robert Tramś- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Magdalena Izabela Kolikowska- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

6. Agnieszka Grzęda- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Halina Smolińska- Koprki, KW Prawo i Sprawiedliwość  
8. Grażyna Janina Janikowska- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni               

9. Justyna Nasielska, Ożarów Maz., KW KORWIN 

Przedszkole nr 1        

w Ożarowie 
Mazowieckim           

ul. Ożarowska 34 

4 1. Elżbieta Bator- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz Szkoła Podstawowa  
nr 1                     



2. Paulina Katarzyna Malecha- Święcice,  KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

3. Aneta Soduł- Ożarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Wojciech Młożniak- Ożarów Maz., KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Beata Karolina Drabik- Ożarów Maz., KW Platforma Obywatelska 

6. Wanda Cierpica – Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Laura Halina Rawa- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Adam Jan Szelenbaum- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Barbara Feliksa Woźniak- Ożarów Maz., KW KORWIN 

w  Ożarowie 
Mazowieckim           

ul. Szkolna 2 

5 

1. Michał Dąbrowski- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Marcin Paweł Niedzielski-Ożarów Maz.,  KW Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

3. Małgorzata Krawiec- Lubańska- Ołtarzew ,KWW Zbigniewa 
Stonogi 

4. Sylwia Katarzyna Biegun-Duchnice,  KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Julia Federowicz- Ożarów Maz., KW Platforma Obywatelska 

6. Agnieszka Joanna Witkowska- Płochocin, KW „Kukiz’15” 

7. Aneta Żukowska- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Magdalena Ewa Szelenbaum- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Aleksandra Agnieszka Smolińska- Ożarów Maz., KW KORWIN  

Przedszkole 

/modułowe/               
w Ożarowie  

Mazowieckim           

ul. Szkolna 3 

6 

1. Ewa Wolnik- Święcice, wyznaczył Burmistrz 

2. Olga Frątczak- Wolica, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Zdzisława Łucja Waryszewska- Ożarów Maz., KWW Zbigniewa 

Stonogi 

4. Marlena Dorota Sierakowska- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Katarzyna Elżbieta Szustak- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

6. Halina Irena Kowalik-Gradek – Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Konrad Witold Maliński- Ożarów Maz., KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Krystyna Grześkowiak- Ozarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Ewa Witecka vel Kazanecka- Józefów, KW KORWIN 

Dom Kultury 

„Uśmiech”                  
w Ożarowie 

Mazowieckim           

ul. Poznańska 165 

 

7 

1. Anna Pilarczyk- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Paulina Grabek- Święcice, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Mateusz Lewicki- Józefów,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Michalina Opalińska- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Aleksandra Marta Jarosz- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

6. Agnieszka Lewińska- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

 

Dom Kultury 

„Uśmiech”                  
w Ożarowie 



7. Jan Krzysztof Malinowski- Szeligi, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Zuzanna Marońska- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Barbara Berent – Ożarów Maz., KW KORWIN 

Mazowieckim           

ul. Poznańska 165 

8 

1.Teresa Bartosińska- Ozarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Katarzyna Latosińska- Płochocin, KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

3. Ewa Maria Kaszewska- Ożarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Paulina Anna Jarnicka – Duchnice, KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Justyna Żółtowska- Duchnice, KW Platforma Obywatelska 

6. Bożena Grażyna Ditkowska- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Maciej Jakub Przybyszewski- Ożarów Maz., KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Krystyna Halina Tyburska- Duchnice, KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Przedszkole 

Publiczne w 

Ożarowie 
Mazowieckim 

 ul. Mickiewicza 51 

9 

1. Edyta Kobylińska- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Aleksandra Rusinek- Wolica, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Grzegorz Pietrzak- Ołtarzew, KWW Zbigniewa Stonogi  
4. Agata Ewa Kaczmarek-Duchnice,  KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Agata Dominika Pilaczyńska- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

6. Adam Bednarski- Ołtarzew, KW „Kukiz’15” 

7. Tomasz Michał Strakacz- Ożarów Maz., KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Agnieszka Marońska- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Damian Rafał Sobczyński- Płochocin, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa  

nr 2 w Ożarowie 
Mazowieckim           

ul. Lipowa 11 

10 

1. Agnieszka Madej- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Dominik Patryk Kwiatkowski- Ożarów Maz., KW Nowoczesna 
Ryszarda Petru 

3.Bogumiła Borkowska  - Ożarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Monika Tramś- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Dominika Belka- Ożarów Maz., KW Platforma Obywatelska 

6. Alicja Sidorska- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Artur Bielecki- Ołtarzew, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Ewa Pieniący- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Starostwo Powiatu 

Warszawskiego 

Zachodniego 

ul. Poznańska 
129/133 



11 

1. Aneta Świniarek- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Oskar Karol Matuszewski – Płochocin, KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

3. Maria Dominiak- Piotrkówek Mały, KWW Zbigniewa Stonogi 

4. Anna Tramś- Duchnice, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Piotr Andrzej Kasprzak- Duchnice, KW Platforma Obywatelska 

6. Julia Aleksandra Chmielewska- Ożarów Maz., KW „Kukiz’15” 

7. Łukasz Brzezina- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Jadwiga Krzysiak- Duchnice, KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni  

Duchnice / Kuźnia/ 

Ul. Ożarowska 28/30 

12 

1. Jolanta Bogumił- Umiastów, wyznaczył Burmistrz 

2. Patrycja Ptasińska-Wolica,  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Paulina Irena Pietrzak-Ołtarzew,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Aleksandra Maria Batory- Ożarów Maz. KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Tomasz Piotr Sas- Koprki, KW Platforma Obywatelska 

6. Magdalena Karolina Głowacka – Ołtarzew, KW „Kukiz’15” 

7. Danuta Renata Tokarczyk- Ożarów Maz., KW Prawo i 

Sprawiedliwość 

8. Dorota Gontarczyk- Kolosek- Duchnice, KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Piotr Matuszewski- Święcice, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa  
nr 2 w Ożarowie 

Mazowieckim           

ul. Lipowa 11 

13 

1.Teresa Furmańczuk- Macierzysz, wyznaczył Burmistrz 

2. Katarzyna Grażyna Kędzierska-Szeligi,  KW Nowoczesna Ryszarda 

Petru 

3. Barbara Marianna Klucznik- Szeligi, KWW Zbigniewa Stonogi 

4.Paulina Magdalena Olkowicz- Ożarów Maz., KW Platforma 
Obywatelska 

5. Danuta Anna Oszczyk- Myszczyn, KW „Kukiz’15” 

6. Alicja Teresa Kuczyńska- Szeligi, KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Anna Dzionek- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Przedszkole 

Niepubliczne 

Macierzysz              

ul. Sochaczewska 89 

14 

1. Joanna Piotrowska- Nowy Dwór Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Agata Iwona Dąbek- Szeligi, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Katarzyna Kozłowska- Bronisze, KWW Zbigniewa Stonogi 

4. Bartłomiej Antoni Olszewski- Ożarów Maz., KW Polskie 
Stronnictwo Ludowe 

5. Krzysztof Kossowski- Umiastów, KW Platforma Obywatelska 

6. Krystyna Lucyna Leszczyńska- Macierzysz, KW „Kukiz’15” 

7. Marcin Sowidzki-Bronisze, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Jadwiga Długosz- Konotopa, KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Filia D.K. Uśmiech 
Bronisze                

ul. Przyparkowa 15 



15 

1. Artur Żukowski- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Maciej Karlicki -Pogroszew Kol.,  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Renata Anna Oszczyk-Ołtarzew,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Łukasz Łupiński- Koprki, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Marta Justyna Budzińska- Kręczki, KW Platforma Obywatelska 

6. Tadeusz Grzogorz Lubański- Ołtarzew, KW „Kukiz’15” 

7. Sylwia Magdalena Gwiazdowska- Kręczki, KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Bartosz Majewski- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Adam Wojciech Bartosiński- Piotrkówek Mały, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa  
w Umiastowie           

ul. Umiastowska 74 

16 

1. Anna Maria Kiljańska- Kampinos, wyznaczył Burmistrz 

2. Beata Zelik – Wolskie, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Małgorzata Anna Wojciechowska- Józefów, KWW Zbigniewa 
Stonogi 

4. Dorota Izabela Sitnik- Płochocin, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Lidia Anna Dębkowska- Ołtarzew, KW Platforma Obywatelska 

6. Janusz Radziejewski- Gołaszew, KW „Kukiz’15” 

7. Bogumiła Małgorzata Malinowska- Ożarów Maz., KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Zofia Boratyn - Orły, KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Marcin Awsiukiewicz- Józefów, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa  
w Święcicach             

ul. Poznańska 541 

17 

1. Barbara Woźniak, Święcice, wyznaczył Burmistrz 

2. Łukasz Mateusz Wiśniewski- Święcice, KW Nowoczesna Ryszarda 
Petru 

3. Joanna Nałęcz-Płochocin,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Dorota Monika Jędrzejewska- Płochocin, KW Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

5. Erwin Wojciech Kąkolewski- Józefów, KW Platforma Obywatelska 

6. Klaudia Radziejewska- Gołaszew, KW „Kukiz’15” 

7. Stanisław Kucharski- Józefów, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Bogumiła Chylińska- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Paulina Woźniak- Myszczyn, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa  
w Święcicach             

ul. Poznańska 541 

18 

1. Krystyna Psujek- Kopytów, wyznaczył Burmistrz 

2. Katarzyna Szewczyk-Płochocin,  KW Nowoczesna Ryszarda Petru  
3. Marcin Lubański- Płochocin, KWW Zbigniewa Stonogi 

4. Monika Dudzińska- Józefów, KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Agnieszka Kąkolewska- Józefów, KW Platforma Obywatelska 

6. Tadeusz Lipiński- Płochocin, KW „Kukiz’15” 

7. Małgorzata Tederska- Józefów, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Aneta Kosior- Wolica, KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Emil Latosiński- Józefów, KW KORWIN 

Filia D.K. Uśmiech 
Józefów                      

ul. Fabryczna 15 



19 

1. Renata Kwiatkowska- Ożarów Maz., wyznaczył Burmistrz 

2. Mateusz Przemysław Antczak- Płochocin Osiedle, KW 
Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Agnieszka Maria Lubańska-Płochocin,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Beata Migda- Ożarów Maz., KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

5. Wioleta Kąkolewska- Józefów, KW Platforma Obywatelska 

6. Natalia Weronika Tederska- Józefów, KW „Kukiz’15” 

7. Anna Magdalena Kielak- Płochocin, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Bogusław Piotr Lubański- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Paweł Adam Zbińkowski- Płochocin, KW KORWIN 

Filia D.K. Uśmiech 
Józefów                      

ul. Fabryczna 15 

20 

1. Elżbieta Żukowska- Płochocin Osiedle, wyznaczył Burmistrz 

2. Andrzej Józef Bronk –Płochocin,  KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Małgorzata Magdalena Falkiewicz-Domaniewek Pierwszy,  KWW 

Zbigniewa Stonogi 

4. Danuta Ewa Jakubowska- Płochocin, KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Mariusz Krajewski- Józefów, KW Platforma Obywatelska 

6. Sebastian Dymkowski- Płochocin, KW „Kukiz’15” 

7. Ewa Krystyna Latosińska- Józefów, KW Prawo i Sprawiedliwość 

8. Henryk Płocharczyk- Płochocin, KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Anna Woźniak- Myszczyn, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa 
w Płochocinie                   
ul. Lipowa 3 

21 

1. Żaneta Woźniak - Płochocin, wyznaczył Burmistrz 

2. Agnieszka Czajkowska- Józefów, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Mariusz Popławski- Ożarów Maz., KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Maria Jolanta Żołądek- Płochocin, KW Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

5. Marzena Ścieglińska- Józefów, KW Platforma Obywatelska 

6. Oktawia Radziejewska- Gołaszew, KW „Kukiz’15” 

7. Agnieszka Katarzyna Ruclak- Płochocin, KW Prawo i 
Sprawiedliwość 

8. Joanna Kalinowska- Płochocin, KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

9. Kamil Jarosław Lipiński- Józefów, KW KORWIN 

Szkoła Podstawowa 
w Płochocinie                  
ul. Lipowa 3 

 

22 

 

1. Magdalena Mirowska, Myszczyn,  wyznaczył Burmistrz 

2. Nina Nowinowska- Płochocin, KW Nowoczesna Ryszarda Petru 

3. Irena Danuta Pietrzak-Ołtarzew,  KWW Zbigniewa Stonogi 
4. Angelika Kłusek- Święcice, KW Platforma Obywatelska 

5. Barbara Dutkiewicz- Koprki, KW „Kukiz’15” 

6. Katarzyna Szulc- Ożarów Maz., KW Prawo i Sprawiedliwość 

7. Monika Lidia Palimąka- Ożarów Maz., KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

Dom Opiekuńczo-

Leczniczy               

w Pilaszkowie           

ul. Nowowiejska 137 

 


